pielikums). Atskaitēm pievieno maksājumu apliecinošo dokumentu kopijas.  

III. Projekta Finansējums 

14. Maksimālais vienam projektam pieejamais finansējums līdz EUR 600,00 (pieci simti euro). 

Kopējais pieejamais projektu konkursa finansējums līdz EUR 15000 (piecpadsmit tūkstoši euro, 

00 centi) gadā. 

15. Finanšu līdzekļi tiek piešķirti šādām aktivitātēm: 

15.1. Aktivitātēm brīvā dabā (piemēram, pārgājieni, orientēšanas u.c.); 

15.2. Neformālās mācīšanās aktivitātēm un pasākumiem, saistībā ar drošību, veselību, vides